МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018года                   с.Осиновка                                                 №   8

О внесении изменений в решение муниципального комитета Осиновского сельского

поселения  от 10.11.2016 №38  «Об  утверждении Положения о проведении

конкурса на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования «Осиновское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

 Законом Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ  «О муниципальной службе в

Приморском крае»

Уставом Осиновского сельского поселения, муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение о проведении конкурса на замещение

вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования «Осиновское

сельское поселение »:

1.1 в подпункте1.3 раздела 1 Положения слова «муниципальная должность»

заменить словами «должность муниципальной службы»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Направить данное решение главе для согласования.

Глава Осиновского
сельского поселения                                                   Л.А. Жихарев

consultantplus://offline/ref=CB32DFC2FBE58DD88397F53ACF64BE7FB7176C5BCEB13999143AB7860147E932F6145CDE9360E3E2FFyBM
consultantplus://offline/ref=CB32DFC2FBE58DD88397F53ACF64BE7FB7166257CAB73999143AB7860147E932F6145CDE9360E7E4FFy9M